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Pracodawco!!
Chcesz podnieść kwalifikacje Twoje i Twoich Pracowników?

 Skorzystaj ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego!
  

 ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego może Powiatowy Urząd Pracy w Poznaniu
dofinansować działania na rzecz kształcenia pracowników zatrudnionych w firmach działających na 
terenie  Poznania i powiatu poznańskiego.
  
Priorytety wydatkowania środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego na 2017 rok ustalone przez 
Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej:

wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w sektorach: przetwórstwo przemysłowe, 
transport i gospodarka magazynowa oraz opieka zdrowotna i pomoc społeczna;
wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub 
województwie zawodach deficytowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej.

Finansowane mogą być, np.: 
- kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą, 
- egzaminy umożliwiające uzyskanie dokumentów potwierdzających nabycie umiejętności, kwalifikacji 
lub uprawnień zawodowych, 
- badania lekarskie i psychologiczne wymagane do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej po 
ukończeniu kształcenia, 
- ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z podjętym kształceniem. 
  
Finansowanie obejmuje 80% kosztów (w przypadku mikroprzedsiębiorstwa 100%),
nie więcej jednak niż 300% przeciętnego wynagrodzenia w danym roku na jednego uczestnika.
 
W terminie do 30.12.2016 roku prosimy o wstępne deklaracje zawierające nazwę i NIP Pracodawcy oraz 
planowaną kwotę dofinansowania.  Deklaracje prosimy przesyłać na adres e-mail: m.sarbinowska@pup.
poznan.pl, w tytule wiadomości prosimy wpisać: „Zapotrzebowanie na środki KFS w 2017 roku".
 Złożenie deklaracji służy szacowaniu zainteresowania wsparciem kształcenia ustawicznego i nie wiąże 
się z przyznaniem dofinansowania.
Informacja o naborze wniosków zostanie ogłoszona odrębnym komunikatem po uzyskaniu informacji o 
przyznaniu limitu środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego na 2017 rok.
 
Jesteś zainteresowany?

 Skontaktuj się z Powiatowym Urzędem Pracy w Poznaniu!
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